
Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), www.obp.al, info@obp.al 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                                           Tiranë, më ______.______.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 23/07/2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 “CompiTel” sh.p.k  

M31417021V  

Adresa: Rruga “Frosina Plaku”, Njesia Administrative Nr.7, Zona Kadastrale 8220, Pallati 

Spartak, Kati i pare, Tirane 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, Kontratë 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-53169-07-02-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Qiramarrje automjetesh”  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03/07/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 7 Korrik 2025; 

Nr.34 

 

http://www.obp.al/


Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), www.obp.al, info@obp.al 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “CompiTel” sh.p.k                                                                         M31417021V 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertuar: 3,500,000 (tre milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. “Tirana Auto” sh.p.k                                                                      K82318007Q 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it   

Vlera e ofertuar: 3,720,000 (tre milion e shtatëqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Tirana Auto” sh.p.k                                                          K82318007Q 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

 

Arsyet e skualifikimit: 

 

http://www.obp.al/


Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), www.obp.al, info@obp.al 

 

Operatori ekonomik “Tirana Auto” sh.p.k, me dokumentacionin e paraqitur nuk i përmbush 

kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentat e tenderit si më poshtë: 

Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.5 të Kapacitetit Teknik, seksioni 2. Kriteret e 

Veçanta të kualifikimit, pasi në katalogun e paraqitur për mjetin tip “Hyundai Accent”, kutia e 

shpejtësisë (kambio) figuron manuale dhe jo automatike siç kërkohet në specifikimet teknike 

shtojca 6 e DT. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “CompiTel” sh.p.k , me NIPT 

M31417021V, me adresë: Rruga “Frosina Plaku”, Njesia Administrative Nr.7, Zona Kadastrale 

8220, Pallati Spartak, Kati i pare, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,500,000 (tre 

milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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